FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
04/2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0011/2025
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/2025

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  PRODUÇÃO  AUDIOVISUAL,
DIREÇÃO CINEMATOGRÁFICA E GESTÃO DE MÍDIAS SOCIAIS,
INCLUINDO  A  CRIAÇÃO  DE  ROTEIROS,  COBERTURA  DE
EVENTOS  E  SESSÕES  LEGISLATIVAS,  ACOMPANHAMENTO
DIÁRIO DA MESA DIRETORA, FORNECIMENTO DE ESTUDIO DE
GRAVAÇÃO  DE  RÁDIO  E  AUDIOVISUAL,  E  SUBLOCAÇÃO  DE
APRESENTADORES DE RÁDIO.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA, COM
SEDE A PRAÇA JOÃO MARINHO DANTAS, 355, CENTRO, LAGOA
NOVA/RN, CEP: 59.390-000, CNPJ/MF: 10.727.329/0001-02.

CONTRATADA:  JK  DE  MEDEIROS  PROMOÇÕES  E
ENTRETENIMENTO LTDA (CNPJ nº 14.909.605/0001-04)

VALOR GLOBAL: R$ 46.558,80 (quarenta e seis mil e quinhentos e
cinquenta e oito reais e oitenta centavos)

VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ser prorrogado na forma da Lei.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  01.001  –  CÂMARA  MUNICIPAL;
AÇÃO:  2001  –  MANUTENÇÃO DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL;  ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.39  -  OUTROS
SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -  PESSOA  JURÍDICA;  FONTE  DE
RECURSOS: 10010000 – RECURSOS ORDINÁRIOS.

BASE  LEGAL:  ARTIGO  75,  INCISO  II,  DA  LEI  FEDERAL  Nº
14.133/2021.

Lagoa Nova/RN, 31 de março de 2025.

JEAN CARLO DA SILVA DANTAS

Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: JAMILLY PALHARES SILVEIRA GALVÃO
Código Identificador: 64774017

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/04/2025.
EDIÇÃO 2128. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br